
 

                                                                                                        

                                                                                                          

 

UCHWAŁA  Nr IV/22/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/175/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 24 stycznia 2018 r. w 

sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół, dla 

których Miasto i Gmina Górzno jest organem rejestrującym 

Na podstawie art.38 ust. 1 i art. 147 ust.4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz.2203 i z 2018 r. poz. 2475) i art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.poz.994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/175/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół, dla których Miasto i Gmina 

Górzno jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz.502) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W §7 dodaje się ust. 3 pkt 4 w brzmieniu: 

„Wydatki poniesione na organizację kształcenia specjalnego i zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których 

mowa w art.35 ust.4 ustawy-o finansowaniu zadań oświatowych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: E51AB9F8-B4D8-4421-87BC-A75F8E1239F5. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                        

                                                                                                          

 

UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały nr XXXIII/175/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół, dla których Miasto i Gmina 

Górzno jest organem rejestrującym spowodowana jest otrzymaniem uchwały V/25/2018 Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie stwierdzenia nieważności w części §7 ust.3 

pkt 4 uchwały wyżej wymienionej. Zapis uchwały dotyczy wydatkowania środków dotacji na organizację 

kształcenia specjalnego zgodnie z art.35 ust.4 5 ustawy. W uchwale Rady Miejskiej ww. zapis został uchylony, 

gdyż zgodnie z ust. 147 ust.4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych wchodzi on w życie od 1 stycznia 2019 r. 

a uchwała Rady Miejskiej w Górznie została podjęta w 2018 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: E51AB9F8-B4D8-4421-87BC-A75F8E1239F5. Podpisany Strona 2




